

Uwaga Nr 2

Zgodnie z art. 38 PZP oraz zapisami SIWZ pkt. XIV ust3. Zamawiający udostępnia zapytania Wykonawców wraz z podaniem odpowiedzi na nie:

Pytanie Nr 1

Obowiązuje 8% czy 23% czy ten budynek jest zaliczany jako kamienica czy jako budynek?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Pytanie jest niezrozumiałe. Jeżeli dotyczyłoby obowiązującej stawki Vat przy ustalaniu ceny za Przedmiot zamówienia, to Zamawiający informuje, że z kosztorysu inwestorskiego wynika że obowiązująca stawka Vat wynosi 8% w związku: „ Wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania i c.w.u. w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Armii Krajowej 6 w Sierpcu”. Jednocześnie informuję określenie należnej stawki Vat należy do Wykonawcy (płatnika podatku Vat).

Pytanie Nr 2

Czy druki do załączników tj. oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału, wykaz osób oraz robót które trzeba wykazać itp. to trzeba samemu napisać czy są gotowe jeżeli tak to gdzie można je znaleźć bo do siwzu nie są dołączone?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z SIWZ Wykonawca samodzielnie sporządza ofertę wraz z wszelkimi załącznikami.

Dyrektor

/-/

Rafał Kluska